
35156-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35156-2025 - Výsledok

Rumunsko – Služby lekárov-špecialistov – LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in 
specialitatea Radiologie si imagistica medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim 
Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT si Rx”
OJ S 12/2025 17/01/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
zjednodušený režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Spitalul de Pediatrie Pitesti
E-mail: pediatrieseap@gmail.com
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou miestneho 
orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”
Opis: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00
Identifikátor postupu: bfec2a97-4d8b-4049-b8aa-56543289006c

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85121200 Služby lekárov-špecialistov

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Argeş (RO311)
Krajina: Rumunsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 9 780,00 RON

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/35156-2025
mailto:pediatrieseap@gmail.com


35156-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85121200 Služby lekárov-špecialistov

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Argeş (RO311)
Krajina: Rumunsko

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 9 000,00 RON

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 9 780,00 RON
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1562

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Registračné číslo: Ion Sorin Mihaila-Administrator
Mesto: Ploiesti
PSČ: 100010
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Prahova (RO316)
Krajina: Rumunsko
Kontaktné miesto: Str. Cuza Voda, nr.6, parter si subsol, BL.A8
E-mail: denisa.radu@gralmedical.ro
Telefón: 0725922604
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0002

mailto:denisa.radu@gralmedical.ro


35156-2025 Page 3/3

8.1.

Úradný názov: Spitalul de Pediatrie Pitesti
Registračné číslo: Dr.Ionescu Tudor
Poštová adresa: Str.Dacia, nr.1
Mesto: Pitesti
PSČ: 110414
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Argeş (RO311)
Krajina: Rumunsko
E-mail: pediatrieseap@gmail.com
Telefón: 0248213850
Profil kupujúceho: www.e-licitatie.ro
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 34786a0b-5896-4e8b-b165-ceafa0700b82  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
zjednodušený režim
Podtyp oznámenia: 33
Dátum odoslania oznámenia: 16/01/2025 06:45:54 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: rumunčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 35156-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 12/2025
Dátum uverejnenia: 17/01/2025

mailto:pediatrieseap@gmail.com
http://www.e-licitatie.ro
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

